
مشخصات کلی

133.2*539.4*458 میلی مترابعاد

17.45 کیلوگرموزن

مناسب برای سازمان ها و اداراتکارایی

USBپورت اتصال
RS232
RS485

مشخصات دستگاه

Intel Quad-Core Processorپردازنده

16تعداد کانال تصویر

1تعداد کانال صدا

HDMI 3840*2160 و VGA 1920*1080رزولوشن بازپخش تصویر

16تعداد هارد

10 ترابایتظرفیت هارد

Embedded Linuxسیستم عامل سازگار

VGA داردپورت

HDMI داردپورت

مشخصات فنی

3رزولوشن ضبط تصویر
4
5
6
8

12 و 32 مگا پیکسل
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